
 

 

 
Taotlus koha-aadressi muutmiseks 
 
 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) palub lähtudes aadressiandmete süsteemi 

määruse nõuetest muuta alljärgneva Keskkonnaministeeriumi valitsemisel ja RMK valduses oleva 

Põlva maakonnas Kanepi vallas Rebaste külas asuva katastriüksuse koha-aadress järgnevalt: 

 

 

Küla 
 

Koha-aadress 
 

KÜ tunnus 
 

Pindala  
 

Registriosa 
nr 

RKVR 
objekti 
kood 

Uue koha-
aadressi 

ettepanek 
 

 

Rebaste 

 

Erastvere 

metskond 78 

 

28501:005:0045 

 

12212 m² 

 

16000950 

 

KV8858 

 
Kooraste 

metsamaja 
 

 

Otsus koha-aadressi muutmise kohta palume edastada RMK-le teadmiseks. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
 

Eleri Laidma 

Maakorraldustoimingute spetsialist 

 

5304 7558 eleri.laidma@rmk.ee 

 

Kanepi Vallavalitsus 

vald@kanepi.ee 
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